サーキットブレーカ ＢＢＷＡ－６０
BBWA－６０
全     ８
No.
商     品     仕     様     書
パナソニック株式会社
１．商品名       ： サーキットブレーカ BBWA 型
２． 型式（保護目的） ： ＢＢＷＡ－６０ （過負荷・短絡保護）

BBWA－609
全     ４
１．注文方法
ご注文品番
品  番
接続方式
付属装置
付属装置の
引出し方式
BBWA3609 BBWA360 FP
AL、AX、SHT
（AC200V）
   T
BBWA9：
BBWA 型
B ：裏面形
FP：埋込形
AL ：警報ｽｲｯﾁ
AX ：補助ｽｲｯﾁ
SHT：電圧引外し装置
  （電圧をご指定ください）
内部付属装置はリード線式が
標準ですがリード線端子台式
の場合「T」をつけて
ご注文ください。
注） 裏面形・埋込形の外形図は標準形の承認図に記載しております。
ＢＢＷＡ－６０ 付属装置
１
作
成
検
印
課
長
部
長
制定日 ２０２４年   ４月    １日 様
パナソニック株式会社
サーキットブレーカ
BBWA－６０ 内部付属装置
 パナソニック株式会社
No.
商     品     仕     様     書
BBWA－609
全     ４
１．商品名          ：サーキットブレーカ BBWA 型 内部付属装置付
２．型  式          ：ＢＢＷＡ－６０ （内部付属装置付）
３．警報スイッチ（AL） Ａｌａｒｍ ｓｗｉｔｃｈ
・遮断器のトリップ状態を電気的に表示するスイッチです。
・警報スイッチの開閉性能は、遮断器の開閉回数×１０％です。
スイッチの動作 微小電流での使用可能
遮断器の状態
AL スイッチ 範囲は下記以上です。
ALa－ALc   ALｂ－ALc
DC 5V 100ｍA
OFF または ON      開     閉 DC12V  70ｍA
TRIP      閉     開 DC24V  60ｍA
スイッチの接点容量
 抵抗負荷 誘導負荷
AC 250V   5A 125V  5A 250V   3A 125V  3A
DC  125V  0.4A    30V   5A  125V   0.1A    30V   3A
４． 補助スイッチ（AX） Ａｕｘｉｌｉａｒｙ ｓｗｉｔｃｈ
・遮断器の ON－OFF 状態を電気的に表示するスイッチです。
・補助スイッチの開閉性能は、遮断器の開閉回数×１００％です。
スイッチの動作 微小電流での使用可能
遮断器の状態
AX スイッチ 範囲は下記以上です。
AXa－AXc AXｂ－AXc
DC 5V 100ｍA
OFF または TRIP      開      閉 DC12V  70ｍA
 ON      閉      開 DC24V  60ｍA
スイッチの接点容量
 抵抗負荷 誘導負荷